60AD18-4-H-020C Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. Leverandør Grayhill, Inc.-distributør
Grayhill, Inc.
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER 60AD18-4-H-020C
PRODUSENT Grayhill, Inc.
BESKRIVELSE ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 1006 pcs
DATAARK
SPENNING - FORSYNING 5V
OPPSIGELSESSTIL Cable with Connector
SERIE 60AD
ROTASJONSLIV (SYKLUS MIN) 1M
PULSER PER REVOLUSJON 20
UTGANGSTYPE Quadrature (Incremental)
ANDRE NAVN 60AD184H020C
ORIENTERING Vertical
MONTERINGSTYPE Panel Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
ENCODER TYPE Optical
SPERRE Yes
INNEBYGD SWITCH No
AKTUATOR TYPE 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Delenummer: 60AD18-4-H-020C
Produsent / Merke: Grayhill, Inc.
Produktbeskrivelse ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 1006 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av 60AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
60AD18-4-H-040S
produsenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
På lager:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
produsenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
På lager:  1056 pcs
RFQ
60A313C
produsenter:  Murata Power Solutions
Beskrivelse:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
På lager:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
produsenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
På lager:  1172 pcs
RFQ
60A583C
produsenter:  Murata Power Solutions
Beskrivelse:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
På lager:  44429 pcs
RFQ
60A363C
produsenter:  Murata Power Solutions
Beskrivelse:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
På lager:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
produsenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
På lager:  1202 pcs
RFQ
60A582C
produsenter:  Murata Power Solutions
Beskrivelse:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
På lager:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
produsenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
På lager:  1002 pcs
RFQ
60A413C
produsenter:  Murata Power Solutions
Beskrivelse:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
På lager:  52671 pcs
RFQ
60A782C
produsenter:  Murata Power Solutions
Beskrivelse:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
På lager:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
produsenter:  Grayhill, Inc.
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
På lager:  1254 pcs
RFQ